ПРОТОКОЛ № 15

заседания Наблюдательного совета

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза

Якова Кобзаря

Заседание проводится по инициативе учреждения.

Дата проведения заседания: 15.05.2024 – 15.05.2024 года

Место проведения: г. Краснодар, ул. Трудовой Славы, д. 28 каб. № 203

Состав Наблюдательного совета утверждён постановлением администрации

муниципального образования город Краснодар «О создании наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №52 имени

Героя Советского Союза Якова Кобзаря от 26.08.2021 № 3774».

Присутствовали:

Председатель Наблюдательного совета:                      Филоретова Л.Е.

Члены Наблюдательного совета:                                   Кондратьева О.А.

                          Кожухарь Е.В.

                Носова В.В.

                Сахно Е.В.

                Слюсарева М.Н.

                Тимохина В.А.

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

1. Кондратьева Оксана Александровна – член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза

Якова Кобзаря.

2. Кожухарь Елена Викторовна – главный специалист отдела реестра

муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и

городских земель администрации муниципального образования город Краснодар.

3. Слюсарева Марина Николаевна – начальник отдела образования по

Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар.

4. Тимохина Виктория Амраховна - член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза

Якова Кобзаря.

5. Филоретова Лариса Евгеньевна - член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза

Якова Кобзаря.

Отсутствовали:

1. Сахно Елена Викторовна - учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза Якова

Кобзаря.

2. Носова Виктория Валентиновна – учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза Якова

Кобзаря.

Приглашенные:

1. Котовщук Виктория Александровна – экономист МАОУ СОШ №52

2. Фильченкова Марина Олеговна – специалист в сфере закупок МАОУ СОШ

№52

Повестка дня:

1. Согласование Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024г. (на

2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов) по состоянию на 15 мая 2024г.

По данному вопросу выступила Фильченкова М.О., которая предложила:

1. Внести изменения и согласовать план финансово-хозяйственной деятельности

учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 15 мая 2024 года

МАОУ СОШ № 52.

Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

ЗА, человек ПРОТИВ, чел. ВОЗДЕРЖАЛСЯ, чел

5 0 0

Решение:

1. Согласовать План финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ  № 52

на 15.05.2024 года.

       Председатель

       Наблюдательного совета                                                  Л.Е. Филоретова

       Секретарь

       Наблюдательного совета                                                  О.А. Кондратьева

		2024-09-19T10:26:31+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна